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Förslag till beslut  
Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på skrivelse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz 

Stadsdelsdirektör        

Ärendets beredning  
Detta ärende har utarbetats inom staben, i samarbete med 

avdelningen för Individ- och familjeomsorg Vuxna.  

Bakgrund  
Nämnden har mottagit en skrivelse från Kristina Öberg (S) och 

Rosa Lundmark (V) angående hur informationen om och 

inbjudan till det trygghetsmöte som hölls i Östberga i maj 2013 

spreds. Skribenterna önskar en redovisning av  

- Hur förvaltningens rutiner gällande inbjudan till den här 

sortens möten ser ut 

- Varför det aktuella mötet inte hade affischerats på 

stadsdelens föreningstavlor 

Skribenterna vill också ge förvaltningen i uppdrag att utreda 

möjligheten att sätta upp fler föreningstavlor inom dels Östberga 

men även i hela stadsdelsområdet vid frekventerade knutpunkter.  
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Förvaltningens redovisning  
När förvaltningen bjuder in till medborgarmöten som riktar sig 

till en begränsad stadsdel, till exempel trygghetsmöten i enlighet 

med trygghetsstrategin eller nämndens områdesmöten, 

annonseras mötet på stadens hemsida och i lokaltidningen Mitt i. 

Information om möten brukar ingå i månadsannonsen och/eller i 

en mindre annons som publiceras vissa månader och vid behov.  

Utöver detta sprider förvaltningen information till de egna 

verksamheterna som finns i stadsdelen, till exempel förskolor, 

fritidsgårdar och andra öppna verksamheter samt till andra 

förvaltningar som har verksamheter i stadsdelen, till exempel 

skolor och idrottsanläggningar. Dessutom sätts lappar upp på de 

föreningsmeddelandetavlor som finns i den aktuella stadsdelen. 

Dessa affischer tas ibland snabbt bort eller lappas över, vilket gör 

att förvaltningen lägger stor vikt vid att informera via ovan 

nämnda kanaler. 

 

Informationen om det aktuella trygghetsmötet annonserades två 

gånger i lokaltidningen Mitt i, dels i helsidesannonsen, dels i en 

liten annons som kom ut dagarna före mötet. Inbjudan skickades 

även digitalt till stadsdelsförvaltningens förskoleenhet i Östberga, 

till fritidsgården som drivs på entreprenad av SYD AB samt till 

Östbergaskolan, till Våxtorp café som är en förebyggande 

verksamhet inom äldreomsorgen samt till Östbergaskolan, med 

uppmaning att lappa i verksamhetslokalerna. Utöver det fick 

samtliga barn på de tre kommunala förskolorna (cirka 370 barn) 

inbjudan i papper på sin hylla. 

 

Inbjudan skickades också via e-post till fem 

bostadsrättsföreningar i Östberga. Att det inte blev fler berodde 

på att förvaltningen inte hade aktuella e-postadresser till fler. En 

av de som fick inbjudan var den HSB-förening som täcker in hela 

Stamgatan. Information om mötet fanns även på stadens webb, 

där även protokollet från mötet har publicerats. Dessutom sattes 

affischer upp på vissa föreningsmeddelandetavlor.  

 

Förvaltningen kommer under 2014 att inventera samtliga 

föreningsmeddelandetavlor i hela stadsdelsområdet och 

komplettera med nya tavlor där det bedöms finnas behov, enligt 

nämndens svar på ett medborgarförslag (SDN 2013-08-22, dnr 

1.2.4.-378/2012).  

Bilaga  
Skrivelse av Kristina Öberg (S) och Rosa Lundmark (V), dnr 

1.1.-421/2013.  


